ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             №61/ 313-3

с.Лесное

О плане работы территориальной избирательной комиссии Лесного района  по

обеспечению избирательных прав граждан с  ограниченными физическими

возможностями

В соответствии со  статьёй  26  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области,

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.03.2014г. №

120/1195-5 «О плане взаимодействия избирательной комиссии Тверской области с

региональными организациями общероссийских общественных организаций

инвалидов на 2014 год» территориальная избирательная  комиссия Лесного района

постановляет:

1. Утвердить «План работы территориальной избирательной комиссии

Лесного района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными

физическими возможностями» на 2014год

Председатель комиссии                                                             Е.И. Удальцова

Секретарь комиссии                                                                   Л.Н. Радушина

 25 апреля 2014 г.